
Sexta-feira, 25 de outubro de 2024 às 15:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6555463: DECRETO 5015

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Apiúna

MUNICÍPIO

Apiuna

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6555463

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6555463


MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

    

DECRETO N 5015/2024
De   25 de outubro de 2024

HOMOLOGA  CLASSICAÇÃO  PROVISÓRIA  02  DO  CADASTRO 
SIMPLIFICADO  N 013/2024  REALIZADO  PELO  MUNICIPIO  DE 
APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

MARCELO  DOUTEL  DA  SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Apiúna,  Estado  de  Santa 
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, 
realizou inscrições para o Cadastro Simplificado nº 013/2024 para contratação de MÉDICO 
GERAL COMUNITÁRIO PSF E DENTISTA PSF.

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram 
a legalidade e o bom andamento do Cadastro Simplificado 013/2024.

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  HOMOLOGADA  a  CLASSIFICAÇÃO  PROVISÓRIA  02  do  cadastro 
simplificado, concernente ao Edital nº 013/2024, em conformidade com o anexo I do presente 
Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Apiúna, SC, em 25 de outubro de 2024

                                         MARCELO DOUTEL DA SILVA
                                                 Prefeito Municipal

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

    

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA 

HOMOLOGAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  PROVISÓRIA  02  do EDITAL  de  CADASTRO 

SIMPLIFICADO Nº 013/2024, conforme segue:

MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO PSF

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º BENEDITO W. DE SOUZA FILHO 100 4ª 

2º VANESSA A. R. DE OLIVEIRA 70 7ª 

3º PAULO ROBERTO V. B. FILHO 70 9ª 

4º RAFAEL CANTERO LEIEBRE 70 1ª 

5º YISEL ESTRADA TRENZADO 70 5ª 

6º FRANCIELI MÔNICA SCHUCH 70 11ª 

7º MARCOS ANTÔNIO C. DA 

FONTOURA

60 16ª 

8º JOANA CRISTINA M. DALBOSCO 60 15ª 

9º JOSUÉ LIMA DE OLIVEIRA 60 8ª 

10º HENRIQUE F. D. PONTES 50 19ª 

11º ARTHUR DE F. ANDRADE 50 20ª 

12º LAYNNE LORRANE SANTOS 50 12ª 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

    

13º VALQUÍRIA F. GOULART 50 13ª 

14º MARCO ANTÔNIO DE M. LEITE 50 17ª 

15º VITOR RODRIGUES MEDEIROS 50 3ª 

16º ISABELLA FIAMONCINI 50 14ª 

17º JOÃO GABRIEL C. DO 

NASCIMENTO

50 2ª 

DENTISTA PSF

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º RENATA FERNANDES 100 15ª 

2º JOSÉ INGLÊZ DA SILVA 70 7ª 

3º MARIANA LOUCENA BUBLITZ 70 24ª 

4º SÉRGIO GRIJO 70 34ª 

5º ANDRÉ LUIZ BECHER 70 16ª 

6º ANDERSON OREMPULLLER 70 33ª 

7º NAIEKE IVONE Z. FISHER 70 17ª 

8º IDOMAR RUFINO VALENÇA 70 19ª 

9º HUTSON RAFAEL POFFO 70 10ª 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

    

10º RAFAEL LOPES ALEIXO 70 26ª 

11º JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 70 9ª 

12º IOLANDA MACEDO DA SILVA 70 2ª 

13º DANIELE DUTRA DE ALMEIDA 70 25ª 

14º MONYZE BEZERRA PINTO 70 13ª 

15º MÉRES ANITA P. DA SILVA 60 17ª 

16º ANA LAURA DO NASCIMENTO 60 12ª 

17º CLAÚDIA VICENTE DO N. CORREA 60 14ª 

18º CHRISTINE CRISTINO DA SILVA 60 31ª 

19º ÁLVARO LUIZ S. B. JÚNIOR 60 21ª 

20º LIZIANE REGINA S. ERHARDT 50 11ª 

21º LUIZ EDUARDO V. DE SOUZA 50 3ª 

22º LIDIANE APARECIDA GONÇALVES 50 23ª 

23º MAIARA BUSS PANDOLFO 50 22ª 

24º BEATRIZ CRISTINA DEFREIN 50 1ª 

25º CAROLINA BELLO DE ASSIS 50 4ª 

26º NATÁLIA BRITO DE ALMEIDA 50 32ª 

27º GABRIELA BECKER 50 27ª 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

    

28º JULIANA B. GIARDELLO 50 28ª 

29º IZABEL GOMES DA SILVA 50 29ª 

30º LISAMA DA LUZ 50 30ª 

31º VALKÍRIA BECKER RATHJE 50 5ª 

APIÚNA, 25 de Outubro de 2024.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br

		2024-10-25T18:13:57+0000




